Pullo Arro, Joannes Cocodi Pulliga et Marcus Mialita, Antiocus Scarxoni die-
rum maior, Antiocus Serra, Antiocus Scarxoni Cani dierum minor, Joannes 
Bruguitta Gamboni, Hieronimus Matxoni, Antoni Salazar, Nicolaus Scarxoni 
nugey, Petrus Murroni notarius, Nicolaus Seu, Joannes Serra, Salvador Melli 
Sana, Antiocus Sibastano, Joannes Bruguitta Putxello, Bartelomeus Lotxi, An-
tiocus Murja, Antiocus Melli Puliga, Sebastianus Matta, Julianus Bruguitta, 
Antonius Esteve Guiso, Antiocus Bruguita, Nicolaus Fígus, Leonardus Vacca 
et Joannes Pullo Cuyno, omnes cives et probi homines praefatae et presentis 
civitatis ecclesiarum convocati et congregati de mandato Petri Salazar, capita-
nei et alcaidi eiusdem civitatis mediante preconio publico per Jacobum Mas-
sa, publicum curritorem, facto intus domum consilii praefatae et presentis ci-
vitatis convocati ubi... modi et aliis hiis similibus negotiis eiusdem civitatis 
convocari et congregari solemus tanquam maior et sanior pars comunitatem 
et universitatem eiusdem civitatis facíentes et representantes per exequtionem 
conclusionis et determinationis per nos die presenti et infrascrito tentur et 
sumpter atendentes et scientes nos consiliarios prefatos dicto nomine fore et 
esse citatos et convocatos per illustrissimum dominum don Petrum Ramon sa 
Fortesa tunch presidentem et capitaneum generalem presentis Sardiniae regni 
nomine seu ex parte suae regiae magestatis domini nostri regis quod nos siu 
sindicum actorem et procuratorem nostrum seu praefactae et presentis civita-
tis compareamus mediante praefato sindico coram sua dominatione Calari ra-
tione assistendi comparendi et interessendi, intractando et concludendo om-
nia et singula negotia tractanda, proponenda et concludenda / in parlamento c. 64v. 

et  generali congregatione de mandato suae regiae magestatis mediante nobili 
et magnifico domine don Ludovico Blasco regii supremii et sacri consili re-
gente a prefata regia magestate... 

Omissis l. 

Idcirco confidentes ad plenum de potestate animique dexteritate et inagendis c. 65 

peritia suficientia et legalitate vestrís magnifici Petri Scarxoni anno presenti in 
capite consíliarii presentis civitatis de nostra igitur certa scientia constituimus 
creamus et solemniter ordinamus sindicum... 

Omissis i. 

Actum est hoc in dita civitate Ecclesiarum et in domo consilii eiusdem die vi- c. 65v. 

gesima tertia mensis martii 1626. Signa nostrorum prefatorum constituentium 
qui hac laudamus, concedimus et firmamus. 
Testes huius rei sunt Joannes Lotxi de Barsolo et Petrus Matxoni vacarum et 
caprarum respective pastores eiusdem civitatis.